

# **Preben Lass Holding ApS**

**C/O Preben Lass, Kalmanparken 2, 9200 Aalborg SV**

**CVR-nr. 29 39 42 88**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025.

---

Preben Lass  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Preben Lass Holding ApS C/O Preben Lass Kalmanparken 2 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 29 39 42 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Preben Lass
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -45.840 kr. mod -51.425 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.052.040 kr. mod 840.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.840</b>	<b>-51.425</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-45.840</b>	<b>-51.425</b>
Andre finansielle indtægter	1.397.684	1.148.180
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.068	-18.350
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.347.776</b>	<b>1.078.405</b>
Skat af årets resultat	-295.736	-237.441
<b>Årets resultat</b>	<b>1.052.040</b>	<b>840.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	984.540	779.964
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.052.040</b>	<b>840.964</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	118.856
Tilgodehavende selskabsskat	0	112.861
Tilgodehavender i alt	0	231.717
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.839.625	13.049.310
Værdipapirer i alt	13.839.625	13.049.310
Likvide beholdninger	89.119	54.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.928.744</b>	<b>13.335.027</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.928.744</b>	<b>13.335.027</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.674.712	12.751.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.867.212</b>	<b>12.937.172</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	55.531	0
Anden gæld	1	391.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.532	397.855
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>61.532</b>	<b>397.855</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.928.744</b>	<b>13.335.027</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	11.971.208	117.800	12.214.008
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	779.964	61.000	840.964
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	12.751.172	61.000	12.937.172
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	984.540	67.500	1.052.040
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-61.000	0	-61.000
	<b>125.000</b>	<b>13.674.712</b>	<b>67.500</b>	<b>13.867.212</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.068</u>	<u>18.350</u>
	<b><u>4.068</u></b>	<b><u>18.350</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>13.839.625</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>943.923</u>
